АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения
деревня Корсаково

Жуковский район
Калужская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д.Корсаково

от  21 января 2014 г.                                                                                                          № 5

О разработке проекта внесения изменений

в Генеральный план муниципального образования

сельское поселение деревня Корсаково Жуковского

района Калужской области.

 В целях возможности перспективного развития жилищного строительства,

строительства объектов жилищно-коммунального и социального назначения, в

соответствии со ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Уставом МО

сельское поселение деревня Корсаково ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать проект внесения изменений в Генеральный план муниципального

образования сельское поселение  деревня Корсаково Жуковского района Калужской

области.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения деревня Корсаково      _______________________________  А.С.Хавкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения
деревня Корсаково

Жуковский район
Калужская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д.Корсаково

      от  23 июля 2014г.                                                                                                     № 87

О рассмотрении проекта внесения

изменений в Генеральный план

муниципального образования

сельское поселение деревня Корсаково

Жуковского района Калужской области.

 В целях возможности перспективного развития жилищного строительства,

строительства объектов жилищно-коммунального и социального назначения, в

соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев

разработанный проект внесения изменений в Генеральный план муниципального

образования сельское поселение деревня Корсаково, с учетом схемы территориального

планирования МР «Жуковский район»    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить разработанный проект внесения изменений в Генеральный план

муниципального образования сельское поселение деревня Корсаково в Сельскую Думу

муниципального образования сельское поселение деревня Корсаково для назначения

публичных слушаний  по данному проекту внесения изменений в Генеральный план.

2. Разработанный проект внесения изменений в Генеральный план муниципального

образования сельское поселение деревня Корсаково хранится в Администрации сельского

поселения деревня Корсаково по адресу: Калужская область, Жуковский район, д.

Корсаково, ул.Садовая д.30, а также обнародован путем вывешивания на

информационных стендах по адресам: д.Чернишня, ул.Центральная, д.14, д.Ольхово,

ул.Центральная, д.15, д.Орехово, ул.Речная, д.13 и ул. Московская, д.1, д.Успенские

Хутора, ул.Береговая.

Все желающие могут ознакомиться с проектом по указанным адресам.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения деревня Корсаково      ___________________________ А.С.Хавкин

С П Р А В К А

О размещении на стендах для обнародования проекта внесения изменений в Генеральный

план муниципального образования сельское поселение деревня Корсаково.

 Администрация  сельского поселения деревня Корсаково информирует Вас о том,

что проект внесения изменений в Генеральный план муниципального образования

сельское поселение деревня Корсаково вывешен на информационных стендах,

расположенных по следующим адресам: д.Чернишня, ул.Центральная, д.14, д.Ольхово,

ул.Центральная, д.15, д.Орехово, ул.Речная, д.13 и ул. Московская, д.1, д.Успенские

Хутора, ул.Береговая.

Глава администрации сельского

поселения деревня Корсаково      _____________________________  А.С. Хавкин

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

сельское поселение деревня Корсаково

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

д.Корсаково

    25 июля 2014г.                                                                                                            № 27

О назначении публичных слушаний

по проекту внесения изменений в

Генеральный план МО сельское

поселение деревня Корсаково

Жуковского района Калужской области.

В целях возможности перспективного развития жилищного строительства,

строительства объектов жилищно-коммунального и социального назначения, в

соответствии со ст.23,24 Градостроительного кодекса РФ № 190-ФЗ, в соответствии  с

Уставом  МО сельское  поселение деревня Корсаково, в соответствии с Постановлением

администрации сельского поселения деревня Корсаково № 87 от 23.07.2014 года,

руководствуясь Положением о проведении публичных слушаний в МО сельское

поселение деревня Корсаково Сельская  Дума       РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в

Генеральный план муниципального образования сельское поселение деревня Корсаково:

- в д. Чернишня  20 сентября 2014 года  в 10-00 по адресу: д. Чернишня, ул. Центральная,

д.14;

-в д. Ольхово  20 сентября 2014 года  в 11-00 по адресу: д. Ольхово, ул. Центральная, д.15;

-в д. Орехово  20 сентября 2014 года  в 12-00 по адресу: д. Орехово, ул. Речная, д.13;

-в д. Успенские Хутора  20 сентября 2014 года  в 13-00 по адресу: д. Успенские Хутора,

ул. Подольская, д.18.

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Бабикова Н.Н. - председатель комиссии;

Ловцова Н.Е. - секретарь комиссии;

Хавкин А.С. – глава администрации;

Малалеев В.А. – депутат Сельской Думы;

Шишканова Р.И. – директор УМП «Жилищное хозяйство».

3. Объявление о проведении публичных слушаний, а также итоги  слушаний опубликовать

в газете «Жуковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации

сельского поселения деревня Корсаково в сети Интернет.

Глава МО сельское поселение деревня Корсаково  _____________ Н.Н.Бабикова